

BANK OF MAHARASHTRA, Zonal Office, Jaipur, 6thFloor, Fortune Heights, Ahinsa Circle, C-Scheme, Jaipur- 302001, Ph.:0141-2379903, 905, Email id :dzmjaipur@mahabank.co.in

## PURCHASE OF FLAT IN JAIPUR

Bank of Maharashtra invites proposals in two bid system for purchase of One 3-BHK flat in Jaipur City. The tender document is available at BANK OF MAHARASHTRA, Zonal Office, Jaipur, 6thFloor, Fortune Heights, Ahinsa Circle, C-Scheme, Jaipur–302001 or can be downloaded from Bank's website www.bankofmaharashtra.in

Pre bid meeting is arranged at 03:00 PM on 17.11.2021 at above address. Last date for submission of tenders is 22.11.2021 up to 3.00 p.m. The Technical bids will be opened at 3.30 p.m. on 22.11.2021 & Bidders are requested to remain present for the same. No brokerage will be paid.

Date: 04.11.2021 Place: Jaipur Zonal Manager, Jaipur



बैंक ऑफ महाराष्ट्र, अंचल कार्यालय, 6th फ्लोर, फॉर्च्यून हाईट्स, अहिंसा सर्कल, मेन सुभाष मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर-302001 फोन: 0141-2379903,905 Email id:dzmjaipur@mahabank.co.in

## जयपुर में आवासीय फ्लैट की खरीद हेतु निविदा सूचना

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, जयपुर सिटी में 3-बीएचके का एक आवासीय फ्लैट खरीदने हेतु निविदा आमंत्रित करता है। निविदा दस्तावेज बैंक ऑफ महाराष्ट्र, जयपुर अंचल कार्यालय, 6th फ्लोर, फॉर्च्यून हाईट्स, अहिंसा सर्कल, मेन सुभाष मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर-302001 में प्राप्त किया जा सकता है या बैंक की वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

उपर्युक्त पते पर 17.11.2021 को अपराह्न 3:00 बजे प्री बिड मीटिंग की व्यवस्था की गई है। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 22.11.2021 को अपराह्न 3:00 बजे तक है। तकनीकी बोलियां 22.11.2021 को अपराह्न 3:30 बजे खोली जाएगी। बोलीदाताओं से इसके लिए उपस्थित रहने का अनुरोध किया गया है। किसी भी दलाली का भुगतान नहीं किया जाएगा।

दिनांकः 04.11.2021 स्थानः जयपुर

जोनल मैनेजर, जयपुर